

Golfförbundets föreningsbrev I2_2024

2024 SUMMERAS - GOLFEN VÄXER OCH UTVECKLAS

Golfförbundets verksamhetsledare Juha Korhonen summerar det gångna året, lyfter fram resultat från medlemsnöjdhetenkäten och blickar framåt.

Å hela Golfförbundets vägnar, ett varmt tack till alla golföreningar, både på den operativa sidan och till de frivilliga!

[Läs mera](#)

FÖRBUNDSMÖTET – TIITOLA FORTSÄTTER SOM ORDFÖRANDE

Golfförbundets höstmöte hölls i slutet av november i Helsingfors. Antti Tiitola fortsätter enhälligt som ordförande, och Petri Väänänen valdes som ny styrelsemedlem. Medlemsavgiften förblev oförändrad.

Mötesprotokollet finns i [materialbanken](#).

[Läs mera](#)

BRANSCHDAGEN 2024

Finlands Golfs branschdag samlade över 100 golfprofiler i slutet av november. Tack för alla engagerade diskussioner! Länk till presentationsmaterial finns i nyheten.

[Läs mera](#)

BRANSCRAPPOR TEN HAR PUBLICERATS

Branschrapporten, som sammanfattar och analyserar nyckeltal för golfen, har nu publicerats.

[Läs mera](#)

FUKTIONÄRS DAGEN 18.1.2025

NU ÄR SISTA CHANSEN ATT ANMÄLA SIG!

Januari närmar sig och en ny golfsäsong står för dörren! Den årliga och efterlängtade Funktionärsdagen samlar golföreningarnas aktiva och dem som vill bli det. Evenemanget erbjuder inspiration, nätverksmöjligheter och nya idéer inför säsongsförberedelserna.

För vem?

Evenemanget är riktat till alla aktiva i föreningsverksamheten och de som är intresserade av att engagera sig.

Delta gande

På plats: Kostnadsfritt evenemang. Lönar sig att delta på plats för att uppleva stämningen. Anmälan för deltagande på plats stänger 3.1.2025 kl. 12.00.

Virtuellt: Även de som deltar på distans är välkomna - kanske blir just du den som får turen att vinna i lottdragningen. Kom ihåg att anmäla dig!

[ANMÄLAN OCH PROGRAM](#)

GOLFGALA 2025

Finlands Golf gala är tillbaka, finare än någonsin!

Lördagen den 29 mars 2025, mitt i pulsen av Golfmässan, hålls årets största golf fest – Finlands Golf gala.

På galan slås golfårets bästa minnen, en fantastisk atmosfär och ett oförglömligt program samman.

På begäran från föreningarna förlängs försäljningen av early bird-biljetter. Du kan boka din plats enkelt, antingen genom att betala direkt eller via faktura. Fakturering sker på nästa års sida.

Säkra de bästa platserna för årets höjdpunkt! Detta är ett tillfälle du inte vill missa!

[SKAFFA BILJETTER NU!](#)

LADDA SUOMI GOLF ID

Suomi Golf ID kommer att gradvis göras tillgängligt för alla innan den inhemska golfsäsongen startar (1.4.2025). De som inte har själv tagit i bruk Suomi Golf ID kommer att få sitt automatiskt genererat.

Vi vill att så många spelare som möjligt aktiverar det innan april och ber er också uppmana era medlemmar via era kanaler att göra det. Det hjälper att minska trycket på kundtjänsten. Stödmaterial för spelarkommunikation finns på [Sharepoint](#).

Det som är speciellt viktigt för Suomi Golf ID:s funktion är att varje golfspelare har en individuell och personlig e-postadress.

Viktig information och en Q&A finns på [Suomi Golf ID-sidan](#).

PARAGOLFWEBBINARIER

Golfförbundet arrangerar tre webinarium om paragolf i början av 2025. Webbinarierna är främst riktade till spelare men fungerar även som informationskanal för golföreningar med paragolfverksamhet eller till exempel för Golfförbundets paragolftävlingar.

Alla som har spelat på Golfförbundets paragolftourer under de senaste åren kommer få en separat inbjudan till webinarierna.

Schema och innehåll:

Torsdag 30.1. inhemska tävlingstourer 2025

Torsdag 13.2. paragolfträningsdaga 2025 och EGAs EM-tävlingar 2025

Torsdag 6.3. förbundsträning i paragolf 2026

PARAGOLFS UTBILDNINGSPILOT FÖR COACHER

Datomet för coachutbildning i paragolf, som sköts fram från december, bekräftas inom de närmaste dagarna. När det är bekräftat kommer ett direktmeddelande att skickas till alla som redan har anmält sig till evenemanget i december, med ny anmälningsslänk. De som är intresserade kan också kontakta Golfförbundets paragolfkoordinator Johanna Ahti, johanna.ahiti@golf.fi

IDROTTARENS STIG-GUIDEN ÄR KLAR

Idrottarens stig är en guide om hur resan till världstoppen kan byggas, och guiden har skapats av en bred expertgrupp. Guiden samlar information om golf, idrott och spelares utveckling i sju olika faser.

Guiden är främst riktad till stödpersoner runt idrottaren både inom föreningen och hemma – instruktörer, coacher och föräldrar.

Det är absolut värt att bekanta sig! Utbildningar om materialet kommer att hållas 2025.

[Läs mera](#)

FÖRBUNDETS TÄVLINGSKALENDER 2025

Tävlingskalendern 2025 har publicerats i [Golfbox](#). Fler tävlingar kommer att läggas till när deras datum bekräftas. Anmälan till alla tävlingar öppnar den 1 april 2025.

Observera att rekommenderat datum för klubbmästerskap är 1-3 augusti, alltså vecka 31. [Läs mera](#)

FUTURE TOUR DATUM PUBLICERADE

Fler träningsläger och evenemang väntas, även i norra Finland.

[Läs mera](#)

FÖRENINGSNYHETSBRUVETS MOTTAGARLISTA

Listan för mottagare av föreningsnyhetsbrevet har tagits från eBirdie-tjänstens funktionärsregister. Funktionärer innefattar både operativa anställda och frivilliga inom olika kommittéer. Säkerställ att "Seurakirje"-punkten är vald.

Just nu är det rätt tid att kontrollera att funktionärsregistret är uppdaterat.

Inga separata meddelanden om förändringar av funktionärer behöver skickas till förbundet. Ytterligare information och hjälp finns på vetoivoima@golf.fi eller från [er förenings kontaktperson](#) (förnamn.efternamn@golf.fi).